
1

ZÁPIS

z hlasování per rollam Regionální stálé konference

Zahájení hlasování: 7. 11. 2017

Ukončení hlasování: 10. 11. 2017

Hlasující členové: dle prezenční listiny

Sekretariát Regionální stálé konference LK byl dne 31. 10. 2017 osloven zástupkyní krajské 
sítě MAS PhDr. Jitkou Doubnerovou s návrhem usnesení s vymezením jednotlivých území 
pro realizaci Místních akčních plánů II a jejich oprávněných žadatelů.

Územní vymezení realizace MAP a jejich žadatelů členové RSK již v minulosti schvalovali, 
„přeschválení“ novým stanoviskem RSK je však nyní znovu vyžadováno ze strany MŠMT pro 
splnění podmínek výzvy „02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II“, do které 
bude od 15. 11. 2017 podávat žádost 6 žadatelů MAS. 
Zástupkyně KS MAS informovala sekretariát RSK o tom, že ve vymezení území realizace a 
nositelů nenastaly žádné změny a potvrdila, že v daných územích je shoda na území 
realizace a nositeli MAP.
Vzhledem k tomu, že první vlna hodnocení projektů předložených do této výzvy začíná již 1. 
12. 2017 a žadatelé potřebují stanovisko RSK jako povinnou přílohu žádosti, předseda RSK 
LK v souladu s Jednacím řádem Regionální stálé konference Libereckého kraje (článek 4, 
bod 4.) rozhodl o využití procedury písemného projednávání formou korespondenčního 
elektronického hlasování.
Hlasování per rollam proběhlo v termínu od 7. – 10. 11. 2017.

Podklady pro hlasování:

Výčet schvalovaných území a oprávněných žadatelů:

                      ORP      PROJEKT ŽADATEL

Frýdlant

Jablonec nad Nisou

MAP Frýdlantsko

MAP Jablonecko

MAS Frýdlantsko, z. s.

MAS Podještědí, z.s.

Liberec MAP Liberecko MAS Podještědí, z.s.

Turnov MAP Turnovsko Obecně prospěšná společnost
pro Český ráj



2

Železný Brod MAP Železnobrodsko MAS Achát, z. s.

Jilemnice MAP Jilemnice MAS "Přiďte pobejt!" z. s.

Návrh usnesení:

USNESENÍ č. 4/3/2017

Regionální stálá konference schvaluje vymezení jednotlivých území pro realizaci Místních 
akčních plánů II a jejich oprávněné žadatele v tomto složení:

MAP Frýdlantsko: Bílý Potok, Bulovka, Černousy, Dětřichov, Dolní Řasnice, Frýdlant, 
Habartice, Hejnice, Heřmanice, Horní Řasnice, Jindřichovice pod Smrkem, Krásný Les, 
Kunratice, Lázně Libverda, Nové Město pod Smrkem, Pertoltice, Raspenava, Višňová
Žadatel: MAS Frýdlantsko, z. s.

MAP Jablonecko: Bedřichov, Dalešice, Jablonec nad Nisou, Janov nad Nisou, Josefův Důl, 
Lučany nad Nisou, Maršovice, Nová Ves nad Nisou, Pulečný, Rádlo, Rychnov u Jablonce nad 
Nisou
Žadatel: MAS Podještědí, z. s.

MAP Liberecko: Bílá, Bílý Kostel nad Nisou, Cetenov, Český Dub, Dlouhý Most, Hlavice, 
Hodkovice nad Mohelkou, Hrádek nad Nisou, Chotyně, Chrastava, Jablonné v Podještědí, 
Janovice v Podještědí, Janův Důl, Jeřmanice, Kryštofovo Údolí, Křižany, Liberec, Mníšek, 
Nová Ves, Oldřichov v Hájích, Osečná, Proseč pod Ještědem, Rynoltice, Stráž nad Nisou, 
Světlá pod Ještědem, Šimonovice, Všelibice, Zdislava
Žadatel: MAS Podještědí, z. s.

MAP Turnovsko: Čtveřín, Frýdštejn, Holenice, Hrubá Skála, Jenišovice, Kacanovy, Karlovice, 
Klokočí, Kobyly, Ktová, Lažany, Loučky, Malá Skála, Mírová pod Kozákovem, Modřišice, 
Ohrazenice, Olešnice, Paceřice, Pěnčín, Přepeře, Příšovice, Radimovice, Radostná pod 
Kozákovem, Rakousy, Rovensko pod Troskami, Soběslavice, Svijanský Újezd, Svijany, 
Sychrov, Tatobity, Troskovice, Turnov, Vlastibořice, Všeň, Vyskeř, Žďárek, Žernov
Žadatel: Obecně prospěšná společnost pro Český ráj

MAP Železnobrodsko: Držkov, Jílové, Koberovy, Líšný, Loužnice, Pěnčín, Radčice, Skuhrov, 
Vlastiboř, Zásada, Železný Brod
Žadatel: MAS Achát, z. s.

MAP Jilemnicko: Benecko, Bukovina u Čisté, Čistá u Horek, Horka u Staré Paky, Horní 
Branná, Jestřabí v Krkonoších, Jilemnice, Kruh, Martinice v Krkonoších, Levínská Olešnice, 
Mříčná, Peřimov, Poniklá, Roztoky u Jilemnice, Studenec, Svojek, Víchová nad Jizerou, 



3

Vítkovice v Krkonoších, Paseky nad Jizerou, Rokytnice nad Jizerou, Jablonec nad Jizerou, 
Vysoké nad Jizerou
Žadatel: MAS "Přiďte pobejt!" z. s.

Výsledky hlasování:

Souhlasím: 11

Nesouhlasím: 0

Zdržel se hlasování: 0

Hlasování členů Regionální stálé konference proběhlo v souladu s Jednacím řádem 
Regionální stálé konference Libereckého kraje (článek 4, číslo 4) formou „per rollam“, tj. 
s využitím elektronické komunikace. Hlasovalo 11 z 19 členů, RSK byla usnášeníschopná.

Příloha: Prezenční listina – účastníci hlasování per rollam.

Zapsala: Mgr. Barbora Ledlová

Zápis schválil předseda RSK LK.

V Liberci dne: 13. 11. 2017
Martin Půta

předseda RSK

Zápis z hlasování per rollam je zveřejněn na internetových stránkách LK pod odkazem:     
https://www.rsk-lk.cz/jednani-rsk/2017 .


